
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 roku 
 
 

w sprawie akredytacji systemu teleinformatycznego „SEZAM”  
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 9, art. 52 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742 ze zm.)  

 
Zarządzam, co następuje:  

 
§1 

1. Akredytuję System teleinformatyczny „SEZAM” przez zatwierdzenie 
dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego do przetwarzania 
informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”. 
2. Akredytacji udzielam na okres 25.10.2022r. do 25.10.2027r. 
 
      §2  
1. W związku z akredytacją dopuszczam do eksploatacji z dniem 25.10.2022 r. 
system teleinformatyczny „SEZAM” i zezwalam na przetwarzanie w nim informacji 
niejawnych  
o klauzuli „zastrzeżone” przez uprawnionych pracowników Starostwa Powiatowego  
w Złotowie.  
2. Wszystkich użytkowników zobowiązuję do ścisłego przestrzegania n/w 
dokumentacji systemu teleinformatycznego „SEZAM”  
1/ Procedury bezpiecznej eksploatacji systemu teleinformatycznego „SEZAM” 
2/ Szczególne wymagania bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego 
„SEZAM” 
 
      § 3 
Z dniem 25.10.2022 r. wyznaczam na stanowisko: 
1/ Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego - Michała Baczyńskiego 
2/ Administratora systemu – Przemysława Wróbla. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


